
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 962 DEL 20/10/2011

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 1038 

10/11/2011

C O P I A



 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
 

 
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è 

provveduto ad approvare il  Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 
VISTO  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
VISTO il Decreto Sindacale  n. 1 del 18/01/2010 di nomina del  Responsabile del 

Settore Finanziario, Personale e Tributi; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 10.08.2010 di 

approvazione del Piano Esecutivo di Gestione anno 2010; 
 
RICHIAMATA  la delibera Giunta Comunale n. 1 del 5/01/2011 di assegnazione 

provvisoria delle risorse; 
 

RICHIAMATA la precedente determinazione n. 962 del 20/10/2011 con la quale si è 
provveduto ad assumere  a tempo determinato  a seguito di scorrimento di graduatoria di 
concorso pubblico per titoli ed esami di un  Ingegnere Cat D1 da destinare al Settore 
Finanziario ;  

 
PRESO ATTO che per mero errore materiale , nel punto secondo del dispositivo si 

indica come termine del periodo di lavoro  il giorno 23/03/2011 anziché il 23/03/2012; 
 
RITENUTO opportuno rettificare la data erroneamente indicata ; 
 
 

 PRESO ATTO di quanto sopra esposto ; 
 

 
DETERMINA 

 
- di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del 

presente atto ; 
 
-  di rettificare la determinazione n 962 del 20/10/2011 nel secondo comma del 
dispositivo sostituendo la data  23/03/2011 relativa al termine del rapporto di lavoro con 
la data corretta del 23/03/2012 . 
 

  
 
 
       Il Responsabile del Settore Finanziario 
                       Dott.ssa  Maria Angela Casula  
 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1038 del 10/11/2011


